
      

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE V 
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  geom. Roberto MONDA  

Registro  Generale n. __43_____ del ____31/01/2018_______

  Registro  Settore  n. ___01_______  del  _03__.01.2018

OGGETTO: Aggiudicazione appalto acquisto trattore e trincia per il servizio di manutenzione delle 
aree a verde tramite Mercato Elettronico Pubblica Amministrazione. 

                       (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X)  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del

- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  

settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90:
La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                     IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
 ____________________________



Aggiudicazione appalto acquisto trattore e trincia per il servizio di manutenzione delle aree a verde 
tramite Mercato Elettronico Pubblica Amministrazione. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

     Premesso che: 
- con determina Settore V n. 207 del 12.12.2017  veniva indetta procedura negoziata  ai sensi 
dell’art. 60 del D.Lgvo n. 50/2016 e s.m.i., tramite Mercato Elettronico (MEPA), per l’acquisto di un  
trattore e una trincia per il servizio di manutenzione delle aree a verde ( CIG: Z8C21553BB), da 
espletarsi con il criterio del prezzo più basso determinato mediante ribasso sull’importo posto a 
base di gara di € 18.852,46 oltre IVA; 

- si è proceduto alla formulazione della RDO nr. 1821749, con invito aperto a tutti gli operatori 
economici;

- nei termini prescritti (27.12.2017 ore 12,00) hanno presentato offerta le seguenti ditte: 

1
DUEDI ENGINES 
S.R.L.

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. a)

Lotto 
1

21/12/2017 
12:53:49

2
F.LLI REPPUCCI 
SAS

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. a)

Lotto 
1

22/12/2017 
21:00:24

- dall’apertura delle offerte ammesse risulta la seguente graduatoria: 
F.LLI REPPUCCI SAS  offerta esclusa in quanto il trattore offerto non rispondeva alle caratteristiche 
richieste da quest’Ente;
DUEDI ENGINES S.R.L. ammessa – offerta di € 18.850,00

Visto l’art.107 del  T.U. Enti Locali n.267/2000;

Visto l’art.45 comma 2) del vigente Regolamento dei Contratti; 

Visti lo Statuto  Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA

- di affidare ai sensi dell’art. 45  comma 2) del vigente Regolamento dei Contratti, l’appalto per la 
fornitura del trattore e della trincia per il servizio di manutenzione delle aree a verde alla  Soc. 
Duedi Engines s.r.l. con sede in Ceppaloni (BN) Via S.S. Appia Km 254,200 – P.I. 01607510623, 
per un importo di   € 18.850,00 oltre IVA al 22% e quindi  per un importo complessivo di €  
22.997,00 IVA compresa; 

-    di  dare  atto  che la  somma di  €.  22.997,00   risulta  impegnata  sul  Cap.1730/31  esercizio 
finanziario 2018.

- di dare atto che  la somma di € 3,00 è da ritenersi economia di bilancio;

-  di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Segreteria;

- dare atto che, ai sensi dell’art.52 delle Regole  del Sistema di e-Procurement, verrà stipulato  
contratto di fornitura servizio  con la soc. Duedi Engines s.r.l. a mezzo di sottoscrizione con firma 
digitale e caricato al sistema informatico di negoziazione del Mercato Elettronico;  

     
IL RESPONSABILE SETTORE V

(geom. Roberto MONDA) 


	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE SETTORE V


